
PLATS DE LA SEMAINE

SNACKING SALÉ

PLat du jour

DESSERTS

Gâteau du moment 3

3

3

,00

,00
+0.50

,00
+2,00
+0,50
+1,00

4 ,50 Cookie

Coupelle de fruits frais

Fromage blanc 

Prix TTC - Service compris
Liste des allergènes sur demande

+ Granola
+ Miel
+ Fruits

+ Chantilly 

Sandwichs servis avec de la salade

Voir Ardoise

Houmous

ENCAS SALÉ
4 ,50

Kebab Vendéen

12

Pain plat libanais, houmous de mogettes, carottes
grillées au cumin, toum (crème d’ail), salade frisée
et oignons frits

Sauce mornay à la mimolette, kimchi maison,
sauce bulgogi, cheddar gratiné

,50

Pain de mie complet, tomates confites,
mayonnaise, bacon crispy et mâche 

1-2-7-8

1*

*Allergènes 

Végétarien

Végan

+ Chantilly 
+ Confiture

+0,50

Œufs à la coque 7 ,50

voir comptoir

2 œufs, une tartine de pain et du beurre

Grilled Cheese

1-3-4

Club BLT

Servis de 10h00 à 12h00

Gaufre maison
Faite à la demande

4 ,50

+0,50

Formule assiette week-end

ASSIETTE BRUNCH
Servis du mercredi au samedi Servie le week-end

Assiette salée + boisson chaude + gâteau ou granola 

25 ,00

Salade de pois chiches rôtis aux épices, pousses
d'épinards, concombres, tomates cerises, feta, menthe
fraîche, vinaigrette citronnée

2-4

Salade Végétarien


